ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  141/2023 - CC

141/2023

141/2023

21/12/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

141/2023

141/2023-CC

Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia

10/05/2024

10/05/2024
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS PROJETOS DE
ILUMINAÇÃO DAS PRAIAS DA FAZENDA DA ARMAÇÃO, PRAIA DE PALMAS, PRAIA GRANDE,
PRAIA DA CAMBOA E PRAIA DA ARMAÇÃO DA PIEDADE LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

SERGILUZ MANUTENCAO DE REDES LTDA     (13341)

1 SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE PROJETO DE ILUMINAÇÃO
DA PRAIA DA CAMBOA.

SERV 1,00  0,0000     299.535,46 299.535,46

2 SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE PROJETO DE ILUMINAÇÃO
DA PRAIA DA FAZENDA DA ARMAÇÃO.

SERV 1,00  0,0000     217.892,38 217.892,38

3 SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE PROJETO DE ILUMINAÇÃO
DA PRAIA DA ARMAÇÃO DA PIEDADE.

SERV 1,00  0,0000     278.685,87 278.685,87

4 SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE PROJETO DE ILUMINAÇÃO
DA PRAIA GRANDE.

SERV 1,00  0,0000     777.116,89 777.116,89

5 SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE PROJETO DE ILUMINAÇÃO
DA PRAIA DE PALMAS.

SERV 1,00  0,0000     2.087.651,30 2.087.651,30

Total do Fornecedor: 3.660.881,90

Total Geral: 3.660.881,90

Governador Celso Ramos,   10   de  Maio   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

MARCOS
HENRIQUE DA
SILVA:932694559
68

Assinado de forma digital
por MARCOS HENRIQUE
DA SILVA:93269455968
Dados: 2024.05.10
18:29:51 -03'00'

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  141/2023 - CC

141/2023

141/2023

21/12/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.062.3.3.90.00.00.00.00.00 (22),  2.062.3.3.90.00.00.00.00.00 (324)

Governador Celso Ramos,   10   de  Maio   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

MARCOS
HENRIQUE DA
SILVA:93269455
968

Assinado de forma digital
por MARCOS HENRIQUE
DA SILVA:93269455968
Dados: 2024.05.10
18:30:08 -03'00'